T L e e O e e Y T o L T e o Y|

COMUNE DI MELILLI

PROVINCIA DI SIRACUSA

le
] izi .RE.CO
L Estremi Spedizione al CO.R CONSIGLIO COMUNALE
-------- Prot. N. ertx,g
4 » DELIBERAZIONEN. 20
Data .......Js
| Data ... 28/2/19%6
AllegatiN. ...
OGGETTO: ~ NON APPLICAZIONE DELLA TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE
PUBBLICHE AT PASSI CARRAT CON EFFETTO RETROATTIVO.
— | L’anno millenovecento ... NOVANTASET , il giorno .. VENTOTTO .
delmesedi ... JYEBBRATO o, 18,30 o solita sala delle
|?£ch adunanze Consiliari, si é riunito il Consiglio Comunale, in sessione ... URGENTE
ein I‘ SIS -1 -Yo |1 1 ¢ S
ttia previo un primo appello, alle ore 17, con la presenza di n.3 consiglieri
Risultano all’appello nominale: )
CONSIGLIERI Pres.| Ass CONSIGLIERI Pres. | Ass.
I 1) SCOLLO ANTONINO si - 16) CERAMICA ANCELO - i
= ! 2) COCO FRANCESCO si | - 17) NOCITO FRANCESCO - si
' 3) GIGLIUTO SEBASTIANO |si | - 18) ANNINO ANGELO - i
' 4) TAPICHINO BIAGIO si |- 19) SAVASTA FRANCESCO - i
: 5) SORBELLO GIUSEPPE si - 20) LANTERT SEBASTIANO - i
6) CANNATA GIUSEPPE si - 21) MAGNANO GIUSEPPE si +
| 7) COCO VINCENZO si - 42) MARINO GUIDO si -+
i 8) CASTRO GIUSEPPE - |si | 23) CASTRO NATALE C. si +
i 9) MONARCA GIUSEPPE - . |si | 24) TORINI VINCENZO si <
‘ 10) MIDOLO SALVATORE si |- 45) PITRUZZELLO GAETANO |si 4
.......... | 11) MAGNANO ANGELO - |si | 26) MICCIULLA ANTONIO | si
J 12) BRANCIFORTE GIOVANNI si - a7) RUFFINO SEBASTIANO |- si
13) VECCHIO SEBASTTANO si - 28) LAPPOSTATO ERNESTO - si
__________ 14) LAMIA MICHELE - si | 29) PITRUZZELLO PIETRO |si -
! 15) GERVAST PAOLO - si | 30) PECORA VINCENZO si -
?
N - Assegnati N. 30 Presenti N. g
¥ In carica N. 30 Assenti N. s g
Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig.
_;ﬂgér DOTT. E.TRINGALT
% ‘ la Seduta épubbh’ca. S.T.C.-S Sofiadif.-50( -10-94




Si passa a trattare 1l'argomento iscritto al n.4 dell'ordine del giorno.

Escono e rientrano subito dopo Midolo e Ceramica.
TI. PRESIDENTE riferisce brevemente in merito e, data lettura della
relazione dell'Assessore alle Finanze, passa alla proposta.

E pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO CHE, ai sensi dell'art.3 comma 63 della legge n.549 del
28/12/95‘viene data al Comune la possibilitad di non applicare, anche per
gli anni pregressi, la tassa sul passi carrabili;

RITENUTQ di aderire a tale facolta, rinunciando all'applicazione
della tassa in oggetto anche per gli anni decorsi, giusta motivazioni di
cui alla relazione dell'Assessore alle Finanze, che si allega;

TENUTO CONTO dei pareri favorevoli espressi in linea tecnica,
contabile e di legittimitd, come da allegato prospetto; :

CON VOTI FAVOREVOLI n.18 su n.18 presenti (& entrato Ceramica),
palesemente espressi, essendo scrutatori Gigliuto - Coco Francesco -

Vecchio;

DELIBERA

DI STABILIRE la non applicazione della tassa su passi carrabili,
anche per gli anni decorsi, ai sensi dell'art.3 comma 63 Legge n.S549 del

28/12/95.

OGGE"

—
; Al sensi d
|| sottoscritt

ILRE
jDELSERVI

ILRES
DIRA

—

LSEGRETAR




‘&, COMUNE DI MELILLI
“*#7  PROVINCIA DI SIRACUSA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n i i~ " i - - ‘—/_" e
CGGETTO: Aot AfTLICAZ ion & WL LB VASS4 Ot v

.................. - vPAZRZ \cvig.
- ] P D -~ v "~
RSN BBLINE ALY S CaBRA |
[ 2 — = —_—
Com X Iextae. . X eipaAaATwdJo
UFFICIO PROPONENTE . \. 2\ (A v 1\

i sensi dell’Art. 1, comma 1. lett i) della L.R. 11/12/91 n. 4
ttoscritti esprimono il parere come segue:

IL RESPONSABILE

8, sulla proposta di deliberazione in oggetto indicata i
L SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarita tecnica, esprime parere: ?A.,:fa‘_?\.g,ﬂja.a.ﬂ@_
-~
fsinsi gt C3 A e

LECLE nsbﬁ/?so\“‘i
D..ﬁ,,'.,,..EA@.:_TA'.J..AL,@.."‘E_.nf..\_..EA.,KKH.?@.'&.A.’TQ,&.%..‘..A.D.z.._xv.'f&,f\;__._..

IL RESPONSABILE
DI RAGIONERIA

SEGRETARIO COMUNALE

3750ia di R. - 1000 - 10-02




COMUNE D! MELILLI

PROVINCIA DI SIRACUSA

cdice Fiscale N. 81000580893
irtita IVA 00075820884

rot. NL____ N e

MOTIVAZIONE DELL'ASSESSORE ALLE FINANZE PER LA NON APPLICAZIONE,

CON EFFETTO RETROATTIVO, DELLA T.0.S.A.P. SUI PASSI CARRI

¥ ¥ ¥ ¥ X ¥ X ¥ ¥ O*

Si ritiene non conveniente l'applicazione della T.0.S.A.P. sui
passi carral per 1'annc 1996, con effetto retroattivo anche per gli anni
passati in cui non & stata applicata, poiché la stessa deve ritenersi
antieconomica, in quanto facendo la comparazione tra il gettito previsto
e 1 costi che la gestione richiederebbe per il personale da utilizzare
per 1la misurazione delle superfici nonché per il controllo deile

dichiarazionbi e dei versamenti.

La presente proposta viene formulata ai sensi dell'art. 3 - comma

63 della legge n. 549 del 28/12/1995.

A
L'ASSESSORE ALLE FINANZE

(Dottﬂ%ﬁél#%iorq Hag@ngﬁ(




\'t‘f;'

V Y s
Esercizio 199 ...5.. _COMPETENZE Tt s DL s =151 PP — 72T I
RESIDUI
Stanziamento
Ai sensi dell’articolo 55, comma 5°, della legge imp. Precedent S S
N° 142 dell’08/06/1990, attesta la copertura
finanziaria della spesa. Disponibilita L. e
Impegno attuale e
Il Responsabile del Servizio Finanziario Somma disponibile L. s
Pubblicata all'Aloo Pretorio CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
W9k e~ | W sottoscritto Segretario del Comune, su conforme relazione a fianco
"""" £--iueiyisia) | segnata certifica che la presente deliberazione & ata all'Al;

i

bo Pretorio di questo Gomune il giorno festivo ‘ 3
e per gg. 15 successivi alla sua data e che non sono stati prodotti a
questo ufficio opposizioni 0 reclami.

4 4

 Dalla Residenza Municipale, f S

|| Segretarig Jomupale Q*MV'? ;
gretang AR (0

............................................... AN D
e 17 9
Rk T —— |
IL CO.RE.CO |
Sezione _PROVINCIALEDISIRACUSA nella seduta del ZE/A/SL
GCENTRALE DI PALERMO

Letta ed esaminata la delibera in 0ggetio;
Visto I'art. 18 L.R. 03/12/91 N° 44;

DICHIARA
di non avere riscontrato in essa T e a1 E————
PR RN LIA
PALERMO ! .
p.c.c. |l Segretario |L PRESIDENTE
"(- s ‘T“‘]l‘ 1.' J a4
g .u*—k{k ................ l\'\"’ﬂ?.,; ............ P e D

I

wl "
e
Lp;.q-—w- R S———
3 g .
-



